
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.004,00 zł wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami 
z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 1.004,00 zł wg załącznika Nr 1a do           niniejszego 
zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.210.776,86 zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.004,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami 
z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 1.004,00 zł wg załącznika Nr 2a do       niniejszego 
zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.210.776,86 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.624.056,06 zł, z tego:

1) bieżące                             15.420.365,89 zł,

2) majątkowe                         2.203.690,17 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.339.554,92 zł, z tego:

1) bieżące                             15.398.831,08 zł,

2) majątkowe                         4.940.723,84 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Szelków

Arnold Maciej Grossmann

Id: 5940BF7D-3662-4E88-A45F-6B0168BB5E25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Szelków

z dnia 28 września 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 40 521,00 0,00 1 004,00 41 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 521,00 0,00 1 004,00 40 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 521,00 0,00 1 004,00 40 525,00

bieżące razem: 15 419 361,89 0,00 1 004,00 15 420 365,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

670 874,20 0,00 0,00 670 874,20

majątkowe

majątkowe razem: 2 203 690,17 0,00 0,00 2 203 690,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 066 308,56 0,00 0,00 2 066 308,56

Ogółem: 17 623 052,06 0,00 1 004,00 17 624 056,06

Id: 5940BF7D-3662-4E88-A45F-6B0168BB5E25. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 737 182,76 0,00 0,00 2 737 182,76

Id: 5940BF7D-3662-4E88-A45F-6B0168BB5E25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Szelków

z dnia 28 września 2018 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 521,00 1 004,00 40 525,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 521,00 1 004,00 40 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 521,00 1 004,00 40 525,00

5 209 772,86 1 004,00 5 210 776,86

Id: 5940BF7D-3662-4E88-A45F-6B0168BB5E25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Szelków

z dnia 28 września 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

sprawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 4918035,07 2099534,68 1974276,68 1596565,98 377710,70 0,00 125258,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1004,00 1004,00 1004,00 0,00 1004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4919039,07 2100538,68 1975280,68 1596565,98 378714,70 0,00 125258,00 0,00 0,00 0,00 2818500,39 2818500,39 2818500,39 0,00 0,00
przed 
zmianą 39521,00 39521,00 39521,00 39521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1004,00 1004,00 1004,00 0,00 1004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 40525,00 40525,00 40525,00 39521,00 1004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1004,00 1004,00 1004,00 0,00 1004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1004,00 1004,00 1004,00 0,00 1004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20338550,92 15397827,08 8822366,80 5166437,04 3655929,76 575000,00 5120173,33 852886,95 0,00 27400,00 4940723,84 4940723,84 3197914,72 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1004,00 1004,00 1004,00 0,00 1004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 20339554,92 15398831,08 8823370,80 5166437,04 3656933,76 575000,00 5120173,33 852886,95 0,00 27400,00 4940723,84 4940723,84 3197914,72 0,00 0,00

Id: 5940BF7D-3662-4E88-A45F-6B0168BB5E25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Szelków

z dnia 28 września 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 521,00 1 004,00 40 525,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 521,00 1 004,00 40 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

5 209 772,86 1 004,00 5 210 776,86

Id: 5940BF7D-3662-4E88-A45F-6B0168BB5E25. Podpisany Strona 1




